詳しくは、www.videotron.co.jp をご覧ください。
お問い合わせは、 e-mail : sales@videotron.co.jpまでご連絡ください。

本社営業部
⼤阪営業所
ﾋﾞﾃﾞｵﾄﾛﾝｻﾎﾟｰﾄｾﾝﾀｰ

TEL 042-666-6311 FAX 042-666-6319
TEL 06-6355-6257 FAX 06-6355-6256
TEL 03-5457-7715 FAX 03-5457-7716

JEI京橋ビル3F
ハイウェービル6F

東京都⼋王⼦市千⼈町2-17-16
⼤阪府⼤阪市都島区⽚町2-2-48
東京都渋⾕区道⽞坂1-16-7

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび弊社は、下記の通りケーブルテレビテクノフェア2014に出展することとなりました。
皆様のお役に⽴てる製品をご⽤意しております。必ずや皆様のご期待に添うものと確信いたしております。
つきましてはご多忙中とは存じますが、皆様⽅のご来場を⼼よりお待ちしております。

敬具

平成26年2⽉ 吉⽇
ビデオトロン株式会社お客様各位

ケーブルテレビテクノフェア2014 出展の御案内

■会期
2014年2⽉20⽇（⽊） 10:00〜18:00

■開催会場
⼤阪国際交流センター 2F さくら<東・⻄>

■⼊場料
無料

MUX-70V DMX-70B FS-70M

Ｗｅｂブラウザ上からVbus-70Cに実装された
モジュールを監視・制御・設定

AVDL搭載 チェンジオーバー 簡易ﾃﾛｯﾊﾟｰやHDMIﾄﾘﾐﾝｸﾞ可能
DDA-70V HSC-70V MTX-70-84 ※1

※1 MTX-70シリーズ全て、3G対応。

無音、黒、フリーズ検知 エッジ、トリミング、位置移動

緊急放送時に使われる L字合成装置

オプションにより、ロールテロップ、スケジュール指定の送出可能
CSV・メールにも対応 ※2

ログ閲覧やメール通知に対応

3G対応 音声マルチプレクサー
MUX-70V  270,000円(税別)

3G対応 音声デマルチプレクサー
DMX-70B  250,000円(税別)

3G対応 フレームシンクロナイザー
FS-70M  450,000円(税別)

3G対応 マトリックススイッチャー
MTX-70 Series  300,000円(税別)～

3G対応 SDI信号分配器(2ch対応)
DDA-70V  190,000円(税別)

3G対応 ダウンコンバーター
HSC-70V Series  210,000円(税別)～

WebServer対応オプション
Vbus-70C-03  20,000円(税別)

3G対応 HDMI/DVIカラーキーヤー
400,000円(税別)

シグナルモニター＆スイッチャー
450,000円(税別)

映像合成装置 1,100,000円(税別)

※2 別途、オプションが必要です。

E041828R00